uprawnienia. W przypadku złożenia dokumentów lub oświadczeń wprowadzających 

Zamawiającego w błąd, Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania.  

VIII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wnoszenie wadium 

1) Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych 00/100 zł), 

2) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;